
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 851

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:22:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 1914

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 31.250,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS (LIXO HOSPITALAR) DAS UNIDADES DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA OS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS (LIXO HOSPITALAR) DAS UNIDADES DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

25/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/09/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/851/pregistro-de-precos-para-os-servicos-especializados-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-lixo-hospitalar-das-unidades-de-saude-deste-municipiop/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faba98ffef44cbb75f8c4eee1ea520f3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7ccd31f34ecf293e22ba5fc53241ad.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a8df91a1da3a442acb91319c503c69.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 EDITAL 34-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA O3 GESTÃ... 1914 34 21/10/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1914 34 Pregão Eletrônico 18/10/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ad69954efdc3352753584a1091fb95.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/24978c2685baebe5b4b0c964fe0339cc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f3eabd19a26e1e6a091059d24fc0ab8d.pdf

